La presente Determinazione viene qui sottoscritta

ok o ok ok ok ok ok ok ok ok ok o ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok b ok ol ok ok s ok ok ook ok ok oF o ok ok ok RO K o ok ok ok o ok oK

Per l'assunzione dellimpegno di spesa, si attesta la regolare copertura
finanziaria e la regolarita contabile, ai sensi dell'art. 107, comma 3, della L.

18 agosto 2000 n° 267
3223
Borgo Ticino, _t-03- 2sly

J'

************************ﬁiﬁ#*&*************** % 3 ok ok ok ok ok ok

VISTO

Borgo Ticino,

IL SEGRETARIO GOMUNALE
lhotta Michele

Dr Gug

@,
ye
*************************:}?*Mﬁ***************** ok oA e ok ok kR

PUBBLICATO il per 15 giorni consecutivi al n° del
Registro di Pubblicazione

ﬂ 80R_ IL MESSO COMUNALE

f- il
¥z
.'* *t_**********

***********************L %“ E

PER COPIA CONFORMEAD USB‘MTRATIVO

Borgo Ticino,

| "}\\‘

IL FUNZIONARIO DELEGATO

H.W,@

—--11 _i"_';t -_-h_":_,
\..
e

COMUNE DI BORGO TICINO

- Provincia di Novara -

AREA AMMINISTRATIVA
SERVIZI DEMOGRAFICI — INFORMATICA — TURISMO

DETERMINA
Nr. 44 del 28/02/2014

OGGETTO

SISTEMA INFORMATICO COMUNALE - CONTRATTO DI ASSISTENZA
TECNICA E SISTEMICA —-ANNO 2014.



SISTEMA INFORMATICO COMUNALE - CONTRATTO DI ASSISTENZA TECNICA E
SISTEMICA —ANNO 2014.

PREMESSO:

che tutto il sistema informatico comunale e’ stato progettato, fornito ed installato dalla ditta
New Data Systems di Arona e che negli anni tale ditta ha sempre fornito I'assistenza con
mirati e solleciti interventi conformi alle necessita’ dell'ente;

che nel mese di luglio 2012 la summenzionata ditta ha cessato Fattivita’ per fallimento;

che nel mese di settembre 2013 ¢’ stata costituita la ditta FENIX DATA di Oleggio Castello
composta da 2 esperti tecnici informatici gia’ dipendenti della citata ditta NDS, che negli
anni avevano attivamente collaborato nella progettazione e sviluppo dell'attuale sistema
informatico comunale.

con nota del 13/02/2014 la ditta Fenix Data propone il prospetto delle spese preventivate
per I'anno 2014 comprensive di assistenza tecnica e sistemistica per detti impianti con |
seguenti canoni annuali:

1. Assistenza telefonica e teleassistenza € 480,00= + |VA;
2. Nr 40 monte ore per assist. (on-site) € 1.720,00= + |VA;
DETERMINA

1) Diincaricare, per i motivi espressi in narrativa, alla Ditta FENIX DATA s.r.l. di Oleggio Castello
il contratto di assistenza tecnica, sistemistica, telefonica per la rete comunale, per 'anno 2014
per un importo complessivo di € 2.200,00= + IVA 22% pari a € 2.684,00= iva compresa con
decorrenza 01/01/2014 e scadenza 31/12/2014;

Di imputare la spesa complessiva all'apposito intervento 1.1.7.3. di Bilancio 2014 in fase di

3)

formazione;

Di liquidare la spesa dietro presentazione di fatture da parte della Ditta, previo visto di
regolarita da parte del Responsabile del Servizio.

Cig: Z330E26F4B



